[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Hlk497395151]Администрация Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.12. 2023  года                                                                                                         № 340

	«Об установлении размера платы за наём жилого помещения    для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2024 год»

В соответствии со ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского муниципального района по установлению платы за жилое помещение для населения, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года размер платы за наём жилого помещения    для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2024 год в размере 14,68 руб. с 1 кв. м. общей площади.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
            3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава   администрации                                                                                                  А.В. Левин

Разослано: дело - 2; сектор экономики и финансов – 1;  АО «ЕИРЦ» - 1.

1

1
Исп: Свирид П.Д. 66-160

Исп:

Свирид

П

.

Д

. 66

-

160

1

Администрация Петровско

го

сельско

го

поселени

я

Приозерск

ого

муниципальн

ого

район

а

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

15.12.

20

2

3

года

№

340

В соответствии с

о ст.156

Жилищн

ого

кодекс

а

Российской Федерации

,

руководствуясь

Уставом муниципального образования

Петровское сельское

поселение

Приозерского

муниципального района

по установлению платы за жилое

помещение для

населения

,

администрация муниципального образования Приозерский муниципал

ьный район

Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

.

Установить

с 01.01.20

24

года по 31.12.20

24

года

размер платы за наём жилого

помещения    для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договору

найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда,

расположенного на территории муниципального

образования

Петровское

сельское поселение

Приозерский

муниципальный район Ленинградской области на 202

4

год

в размере

14

,

68

руб.

с

1

кв.

м

.

общей

площади

.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте

администрации Петровского сельского поселения Приозе

рского муниципального района

Ленинградской области

в сети Интернет.

3.

Настоящее постановление вступает в силу с даты опубл

икования

.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой

Глава

администрации

А.

В. Левин

Разослано: дело

-

2

;

сектор экономики и финансов

–

1

;

АО «ЕИРЦ»

-

1

.

«

Об установлении

размера платы за

наём

жилого помещения    для нанимателей жилых

помещений

по договору социального найма и

договору найма жилог

о помещения

государственного или

муниципального

жилищного фонда

, расположенного на

территории Петровского

сельско

го

поселени

я

Приозерск

ого

муниципальн

ого

район

а

Ленинградской области

на 20

24

год

»

Исп:  Свирид   П . Д . 66 - 160

1

        Администрация Петровско го   сельско го   поселени я      Приозерск ого   муниципальн ого   район а   Ленинградской области     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       от   15.12.   20 2 3     года                                                                                                            №   340               В соответствии с о ст.156   Жилищн ого   кодекс а   Российской Федерации ,   руководствуясь   Уставом муниципального образования  Петровское сельское  поселение   Приозерского  муниципального района  по установлению платы за жилое  помещение для   населения ,   администрация муниципального образования Приозерский муниципал ьный район  Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1 .  Установить   с 01.01.20 24   года по 31.12.20 24   года   размер платы за наём жилого  помещения    для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договору  найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда,  расположенного на территории муниципального  образования   Петровское   сельское поселение   Приозерский   муниципальный район Ленинградской области на 202 4   год  в размере  14 , 68   руб.   с   1  кв.  м .   общей   площади .   2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте  администрации Петровского сельского поселения Приозе рского муниципального района  Ленинградской области   в сети Интернет.                3.    Настоящее постановление вступает в силу с даты опубл икования .   4.   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой         Глава     администрации                                                                                                         А. В. Левин                           Разослано: дело   -   2 ;   сектор экономики и финансов  –   1 ;     АО «ЕИРЦ»   -   1 .

« Об установлении  размера платы за   наём  жилого помещения    для нанимателей жилых   помещений   по договору социального найма и  договору найма жилог о помещения  государственного или   муниципального  жилищного фонда , расположенного на  территории Петровского   сельско го   поселени я   Приозерск ого   муниципальн ого   район а   Ленинградской области   на 20 24   год »